
00298514 Obec Trojanovice
Datum:6. 10. 2022

Čas:14:16:10

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo : 23

Evidenční číslo rozpočtového opatření:

Název rozpočtového opatřeni': RO 23/2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Schváleno rozliodnutim starosty C. 33/2022

Číslo usnesení

Schváleno dne : 06. 10. 2022

PŘÍJMY

Nedaňové příjmy Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

2 Úl 2324 0, 00 14 307, 00 14 307, 00
pojistné plnění nárok na opravu výtahu
knihovna

5512 2324 0,00 13 036,00 13 036, 00 pojistné plněni'- víko prfvěsného vozíku hasiči

Celkem za Nedá nové příjmy 0, 00 27 343, 00 27 343, 00

Přijaté transfery Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4213 90992 0, 00 l 999 999, 99 l 399 999, 99
dotace obnova soustavy veřejného osvětlení
Trojanovi c e

Celkem za Přijaté transfery 0,00 1999 999. 99 1999 999, 99

ICelkem PŘÍJMY 0, 00 Z 027 342, 99 2 027 342, 99)

VÝDAJE

Běžné výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

6409 5901 3 443 199, 40 2 027 342, 99 5 470 542, 39

Celkem za Běžné výdaje 3 443 199, 40 2 027 342, 99 5 470 542, 39

ICetkem VÝDAJE 3 443 199, 40 2 027 342, 99 5470542, 391


